[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016 года

№ 353
пгт. Забайкальск

Об отмене постановлений Администрации муниципального района «Забайкальский район»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, учитывая утрату актуальности отдельных постановлений на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район»

постановляет:

1. Отменить Постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район»:

- от 30.08.2013 г. № 1059 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального района «Забайкальский район» (2014-2016 годы)»;

- от 30.08.2013г. № 1243 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 30 августа 2013 г. № 1059 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального района «Забайкальский район» (2014-2016 годы)»;

- от 13.02.2015г. № 167 «О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального района «Забайкальский район» (2014-2016 годы)»;

- от 13.02.2015 г. № 168 «Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году из районного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям муниципального района «Забайкальский район» субсидий в рамках реализации муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального района «Забайкальский район» (2014-2016 годы)».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение».

И.о. Главы муниципального района

А.П. Кан